2

СОВЕТ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

	№78	19 ноября 2024 года
[bookmark: _GoBack]29-е собрание 5-го созыва
	О позиции Совета Спасского сельского поселения по проекту закона Томской области

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области», представленный Законодательной Думой Томской области от 19.11.2024
Совет Спасского сельского поселения решил:

1.Поддержать проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области».
2. Направить настоящее решение  председателю Совета Спасского сельского поселения и Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru..
3.Направить настоящее решение в Законодательную Думу Томской области.

Председатель  Совета		                                      В.П. Авдиевич	                                 Спасского сельского поселения
 Глава поселения
 (Глава Администрации)                                             С.А. Беленков